1.0 1,000.00 1,000.00  conference content 

4.To establish and assemble virtual 
1.0 500.00 500.00  conference team 

5.To set up virtual booth and Expo 1.0 1,000.00 1,000.00 

6.To perform dry-run event 1.0 500.00 500.000 

Amaun Ringgit Malaysia : Empat Belas Ribu Sahaja   14,000.00 

Account details 

Account Payee : ID Exploration Consultancy 

Account Number : 564294322954  
Bank : Maybank 

Thank you.  

(IRWAN DAHNIL) 

Adalah ini diperlakukan perkhidmatan seperti 
berikut:- 

Anis Marina Abd Wahab 
Penolong Pengurus